SỞ XÂY DỰNG SƠN LA

BAN QLBT ĐƯỜNG BỘ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BQLBT Sơn La, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký của các đồng chí lãnh đạo Ban

Quản lý bảo trì - Sở Xây dựng Sơn La

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-SXD ngày 05/3/2025 của Sở Xây dựng Sơn La

về việc bổ nhiệm viên chức quản lý;

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-SXD ngày 05/3/2025 của Sở Xây dựng Sơn La

về việc bổ nhiệm viên chức quản lý;

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-SXD ngày 05/3/2025 của Sở Xây dựng Sơn La

về việc bổ nhiệm viên chức quản lý

Ban Quản lý bảo trì đường bộ - Sở Xây dựng tỉnh Sơn La giới thiệu
chức danh và chữ ký của các đồng chí lãnh đạo Ban tới các cơ quan, tổ chức, đơn
vị để biết và thuận lợi trong quan hệ công tác.

Chữ ký ông:

Nguyễn Trọng Hải

Giám Đốc

Số điện thoại liên hệ:

0912 373 091

Chữ ký bà:

Tống Thị Huệ

Phó Giám Đốc

Số điện thoại liên hệ:

0986 561 976

Chữ ký ông:

Nguyễn Văn Lợi

Phó Giám Đốc

Số điện thoại liên hệ:

0972 453 326

Ban Quản lý bảo trì đường bộ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc Ban;

- Kho bạc nhà nước Sơn La;

- Các đơn vị bảo trì;

- Tổ Website;

- Sở Xây dựng (b/c);

- Lưu: VT, KHTH (Yến 10b)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hải

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:25:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Tống Thị Huệ<Huett.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:35:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Văn Lợi<Loinv.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:03:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Trọng Hải<Haint.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:03:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Trọng Hải<Haint.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:07:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:07:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:08:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:08:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!